
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 18/2022 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach w sprawie  powołania komisji do ustalenia normy zużycia paliwa 

w samochodzie służbowym Citroen JUMPY 

Na podstawie §  4  ust. 6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach nadanego 
uchwałą Nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie 
statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, zarządzam co następuje: 
 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 18/2022 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach w sprawie  
powołania komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym Citroen JUMPY,          
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Karol Korneluk – przewodniczący”.. 

§ 2.  

W zarządzeniu nr 18/2022 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach w sprawie  
powołania komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym Citroen JUMPY,         
§ 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Badanie zużycia paliwa Komisja, o której mowa w § 1, rozpoczyna w dniu 01.06.2022r. 
natomiast zakończenie badania następuje w dniu 31.08.2022 r.”.. 

§ 3.  

W zarządzeniu nr 18/2022 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach w sprawie  
powołania komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym Citroen JUMPY,        
§ 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół i w terminie do dnia 14.09.2022r. 
przekazuje go Dyrektorowi.”, 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40249A50-C97F-4CF3-B245-72086D109307. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 5

	Paragraf 4


		2022-08-12T09:03:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




